
ORIGINALE

COMUNE DI CAMPOBELLO DI MAZARA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

III SETTORE - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E GESTIONE DELLE
RISORSE

DECRETO SINDACALE

Provvedimento n. 14 del 02/08/2022

OGGETTO: Approvazione tariffe anno 2022

IL SINDACO

Visto il D. Lgs. N. 507/93 del 15/11/1993 recante disposizioni in materia di revisione ed

armonizzazione dei tributi locali;

Vista la nota prot. 22833 a firma del Responsabile del I° Settore, con la quale propone le tariffe

dadeterminare per l'anno 2022 relativamente all'utilizzo degli impianti sportivi comunali e delle

palestre annesse agli edifici scolastici del comune e le tariffe cimiteriali.

Visto il Regolamento comunale che istituisce e disciplina l’Imposta di Soggiorno approvato con

deliberazione di Consiglio Comunale n.20 del 28/03/2018;

Considerato che l'aumento del costo dell'energia elettrica, rispetto all'anno precedente comporta

un incremento dei costi necessari ad assicurare la fornitura del servizio idrico integrato, e che in

ragione dei suddetti aumenti è necessario adeguare le tariffe del suddetto servizio onde consentire

la copertura dei costi ad esso relativo;

Considerato che in applicazione della normativa regionale, è di competenza del Sindaco la

determinazione delle tariffe;

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Vista la L. R. n. 30/2000;

Visto O.R.EE.LL. vigente nella regione siciliana.



DETERMINA

Le tariffe vigenti per l’anno 2022 nelle misure riportate dall’allegato “A”, parte integrante e

sostanziale del presente atto;

Trasmettere la presente al Segretario Comunale, per le pubblicazioni previste dalla vigente

normativa, e a tutti i Capi Settori.

Campobello di Mazara, 02/08/2022 Il Sindaco
Giuseppe Castiglione


